

Bike Concept ApS

Nørregade 11
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Kenni Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bike Concept ApS

Nørregade 11

7200 Grindsted

CVR-nr: 39083744

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og reparation af cykler samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er blot selskabets 2. regnskabsår og udviklingen har været tilfredsstillende. Årets resultat er blevet forbedret fra 12 tkr. i 2017/2018 til 92 tkr. i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Årets resultat forventes forbedret i 2020, idet der fortsat forventes stigning i omsætningen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.370.260	1.300.924
Eksterne omkostninger		-421.804	-495.530
Bruttoresultat		948.456	805.394
Personaleomkostninger	1	-800.433	-743.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.308	-14.182
Resultat af ordinær primær drift		136.715	47.658
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-18.666	-30.926
Ordinært resultat før skat		118.049	16.732
Skat af årets resultat	4	-26.160	-4.595
Årets resultat		91.889	12.137
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		91.889	12.137
I alt		91.889	12.137

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.870	88.178
Materielle anlægsaktiver i alt	5	76.870	88.178
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		76.870	88.178
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.434.404	906.462
Varebeholdninger i alt		1.434.404	906.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.016	54.513
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		41.016	54.513
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		12.062	17.875
Omsætningsaktiver i alt		1.487.482	978.850
Aktiver i alt		1.564.352	1.067.028

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Andre reserver		100.000	100.000
Overført resultat		104.026	12.137
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		254.026	162.137
Hensættelse til udskudt skat	7	4.024	2.216
Hensatte forpligtelser i alt		4.024	2.216
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		378.862	155.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		863.252	659.886
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		24.289	2.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.899	84.661
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.306.302	902.675
Gældsforpligtelser i alt		1.306.302	902.675
Passiver i alt		1.564.352	1.067.028

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	779980	720000
Pensionsbidrag	12298	23000
Andre omkostninger til social sikring	8154	554
	800433	743554

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11308	14182
	11308	14182

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2019 kr.
Renter kassekredit	18666

4. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	24352	2379
Ændring af udskudt skat	1808	2216
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	26160	4595

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	102360
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	102360
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-14182
Årets afskrivning	0	0	-11308
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-25490
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	76870

6. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd 14.11.17.	50000
Tilgang 04.12.17, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50000

7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	76870	58579	18291
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømsel	0	0	0
	88175	78106	18291
Udskudt skat, 22%			4024

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret